



Objednávka číslo: O_2024-1998

Dodávateľ:

Štefan Nagy, Fan - auto

Južná trieda 66

04001 Košice

IČO: 32529597

IČ DPH: SK1020651368

DIČ: 1020651368

Bankové spojenie: 0900 / - 109266427

IBAN: SK540900000000109266427

Objednávateľ:

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE v Košiciach

Rastislavova 1617/79

040 01 Košice

IČO: 17078202

IČ DPH: SK 2021157556

DIČ: 2021157556

IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001

IBAN: SK42 5600 0000 0004 4386 9004

Stredisko: 21016 - Doprava

Suma dokladu: 421,34 / 505,60 s DPH

Vystavil: Ing Ján Petro

Dátum vystavenia: 30.10.2024

Termín plnenia: 30.10.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Ing Ján Petro , email: petro@smsz.sk

žiarovky 12V 21W, poistky - rôzne, batériový kontakt -/+, brzdový kotúč, ložisko predného náboja

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
34913000-0	Rôzne náhradné diely Žiarovka 12V 21W žltá	KS	8,00	0,590	4,72	5,66
34913000-0	Rôzne náhradné diely Poistka 05A Noz	KS	50,00	0,060	3,00	3,60
34913000-0	Rôzne náhradné diely Poistka 07,5A Noz	KS	50,00	0,060	3,00	3,60
34913000-0	Rôzne náhradné diely Poistka 10A Noz	KS	50,00	0,060	3,00	3,60
34913000-0	Rôzne náhradné diely Poistka 15A Ker. Noz	KS	50,00	0,060	3,00	3,60
34913000-0	Rôzne náhradné diely Poistka 20A Ker. Noz	KS	50,00	0,060	3,00	3,60
34913000-0	Rôzne náhradné diely Poistka noz 30A	KS	50,00	0,060	3,00	3,60
34913000-0	Rôzne náhradné diely Poistka noz 40A	KS	50,00	0,060	3,00	3,60
34913000-0	Rôzne náhradné diely Batériový kontakt + Desta, KE374LY	KS	2,00	39,160	78,32	93,98
34913000-0	Rôzne náhradné diely Batériový kontakt - Desta, KE374LY	KS	2,00	71,110	142,22	170,66



Objednávka číslo: O_2024-1998

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
34913000-0	Rôzne náhradné diely Brzdový kotúč Ferodo FE FCR105A KE374LY	KS	2,00	53,520	107,04	128,45
34913000-0	Rôzne náhradné diely Ložisko predného náboja KE374LY	KS	2,00	34,020	68,04	81,65

Prosíme na faktúre uvedte číslo našej objednávky z dôvodu spárovania účtovných podkladov. V prípade neuvedenia čísla našej objednávky, nebudeme Vašu faktúru akceptovať a budeme nútení ju vrátiť na doplnenie údajov. Za pochopenie ďakujeme.

Suma dokladu: 421,34 / 505,60 s DPHPrieskum trhu
DL: VPF 541**Dňa:** 11.11.2024 **Podpisujúci:**_____
Podpis a pečiatka